Всероссийская федерация парусного спорта
ПРЕЗИДИУМ

                                                                                                      «УТВЕРЖДЕНО»

 Президиум ВФПС

Протокол №03/17

от 18 ноября 2017г.

 Новая редакция Международных правил 2017-2020 вступила в силу с

01.01 2017г. В соответствии с требованием World sailing Президиум

пересмотрел действовавшие до настоящего времени Правила соревнований

Всероссийской федерации парусного спорта (ППС-2013).

В соответствии с изложенным выше Президиум ВФПС

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить откорректированные в соответствии с ППГ-17

Национальные предписания Всероссийской федерации парусного

спорта (Национальные предписания ВФПС) – прилагаются.

2. Утвердить новую редакцию Правил соревнований Всероссийской

федерации парусного спорта (ППС-2017), которая состоит из:

• Национальных предписаний ВФПС

• действующей редакции Регламента ВФПС «Система

соревнований по парусному спорту, включенных в план-

календарь ВФПС».

• Приложений 1 – 9 ППС-2009.

3. Новая редакция Правил соревнований Всероссийской федерации

парусного спорта (ППС-2017) вступает в силу с 20 ноября 2017 года.